
  

 

Numer referencyjny: PGO/01/11/2023 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 01.12.2023 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 

„Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do belowania odpadów – dostawa drutu stalowego” 
 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem 
PLN  

1 
Met- Stal Sp. Jawna D. Urbański, P. Zaskórski 
97-300 Piotrków Trybunalski 

268 400,00 zł 

2 
Urban- Metal Sp. z o.o. 
44-156 Rachowice 

260 700,00zł 

 
 

 /podpis w oryginale/ 


